
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. A1-

607 „Dėl Pavyzdinių smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų ir

rekomenduojamos institucinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudėties

patvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos

nuostatų, patvirtintų Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 29 d. potvarkiu Nr. PE-171

„Dėl Plungės rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos ir jos veiklos

nuostatų patvirtinimo “, 7 punktu:

1. P a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 29 d. potvarkio Nr. PE-

171 „Dėl Plungės rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos ir jos veiklos

nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Potvarkis) 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1.  S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją

(toliau – Komisija):

1.1. Lina Grigalauskienė – Plungės socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkė, atliekanti

Šeimos paramos tarnybos padalinio vadovo funkcijas (pakaitinė narė – Aušra Meškauskienė –

direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams);

1.2. Ingrida Juškaitė – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono

policijos komisariato Reagavimo skyriaus viršininkė (pakaitinis narys – Raimondas Aponkus –

Reagavimo skyriaus vyriausiasis tyrėjas);

1.3. Mindaugas Katkus – Plungės vyrų krizių centro vadovas;

1.4. Žibutė Milienė – Telšių apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Plungės rajone patarėja;

1.5. Liudmila Paulienė – Klaipėdos apylinkės prokuratūros prokurorė;

1.6. Žydrūnas Purauskis – Savivaldybės vicemeras;

1.7. Dalia Pušinaitė – VšĮ Telšių krizių centro specializuotos kompleksinės pagalbos centro

koordinatorė (pakaitinė narė – Toma Vaitkevičienė – VšĮ Telšių krizių centro specializuotos

kompleksinės pagalbos centro psichologė);

1.8. Genovaitė Razbadauskienė – Telšių apskrities nervų-raumenų ligoninės asociacijos

pirmininkė;

1.9. Rita Skroblytė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė;

1.10. Sandra Slavinskienė – Plungės krizių centro socialinė darbuotoja (pakaitinis narys –

Gintaras Armalis – Plungės krizių centro direktorius);

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BIRŽELIO 29 D.

POTVARKIO NR. PE-171  „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS IR JOS

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. liepos  d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



1.11. Kristina Šetkauskienė – Lietuvos probacijos tarnybos Vakarų Lietuvos skyriaus

vyriausioji specialistė (pakaitinė narė – Aurelija Šimkutė – Lietuvos probacijos tarnybos Vakarų

Lietuvos skyriaus vyriausioji specialistė); 

1.12. Gintarė Višinskytė – Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė;

1.13. Daiva Zablockienė – Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė;

1.14. Jolanta Zaburienė – VšĮ Plungės bendruomenės centro direktorė.“

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 3 d.

potvarkį Nr. PE-208 „Dėl Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 29 d. potvarkio Nr.

PE-171 „Dėl Plungės rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos ir jos

veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. Birželio 29 d.

Potvarkio Nr. Pe-171  „Dėl Plungės rajono savivaldybės

smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos ir jos veiklos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-14 Nr. PE-257

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-14 13:43

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-14 13:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-14 14:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-14 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-22 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




